Publicado no D.O.E. de:

	17/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL AUGUSTO TORTOLERO ARAÚJO – PARAGUAÇU PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 039/05/2025 – PROCESSO Nº 136.00012296/2025–51

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL AUGUSTO TORTOLERO ARAÚJO, da cidade de PARAGUAÇU PAULISTA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
405 – GEOGRAFIA (BASE NACIONAL COMUM) (ENSINO MÉDIO (BNCC/ ETIM/ MTEC/ EM COM ÊNFASES/ ITINERÁRIOS FORMATIVOS/ PD))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / CAIQUE DA COSTA LUCIO / 377119520 / 48276218881 / 22,00;
2 / FABIANA PATRICIA DE MELLO / 255257958 / 30886043840 / 25,25;
3 / MARIA ANTONIETA PLAZZA / 12.195.405–5 / 08711126809 / 36,00;
4 / WILLIAN JACKSON DOS SANTOS / 408201733 / 38315655892 / 46,00;
6 / CAIO CEZAR GIL DE OLIVEIRA / 33360221850 / 33360221850 / 6,00;
7 / TAINÁ CRISTINA DA SILVA GRILO DE MOURA / 450997108 / 47160311876 / 25,00;
8 / JEAN CARLOS IZZO / 488516237 / 42094586863 / 27,50;
9 / RENATA DOS SANTOS OLIVEIRA BARBOSA / 341706024 / 34178626809 / 18,75;
10 / SIBELI FERNANDES / 60862280–1 / 01455517097 / 39,50;
12 / AMANDA ANDRÉ MENDES / 411785011 / 08353902923 / 15,50;
14 / GRAZIELA LOPES GARCIA / 455005345 / 44353009826 / 22,75;
15 / JÉSSICA LETÍCIA DOS SANTOS PEREIRA / 562972997 / 47602320875 / 8,00;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
5 / 334043165 / 28726701812 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.;
11 / 55.056.367–2 / 51153509806 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado.;
13 / 45380779840 / 45380779840 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.;
16 / 22422376–8 / 12087725896 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado.;